

FliseXperten ApS

Højbjergparken 42

4220 Korsør

CVR-nummer 32162975

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 26. maj 2020



Heinrich Falk Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

FliseXperten ApS
Højbjergparken 42
4220 Korsør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	32162975
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Heinrich Falk Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomheds samt udlejning af ejendomme og drift af Havnegrillen i Korsør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 442 TDKK mod et overskud på 734 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.442 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.666.591	1.426
1	Personaleomkostninger	-946.432	-346
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-75.623	-33
	Andre driftsomkostninger	-91.729	-103
	Resultat før finansielle poster	552.806	944
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.508	32
2	Finansielle indtægter	0	5
3	Finansielle omkostninger	-17.916	-14
	Resultat før skat	532.382	966
4	Skat af årets resultat	-90.177	-231
	Årets resultat	442.205	734
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	442.205	734
	Resultatdisponering i alt	442.205	734

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.711.514	2.686
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.342	216
	Materielle anlægsaktiver	2.897.856	2.902
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.356	106
	Finansielle anlægsaktiver	103.356	106
	Anlægsaktiver i alt	3.001.212	3.008
	Handelsvarer	22.000	25
	Varebeholdninger	22.000	25
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.147	56
	Udskudte skatteaktiver	17.133	0
	Tilgodehavende skat	0	4
	Andre tilgodehavender	14.773	90
	Tilgodehavender	87.052	150
	Likvide beholdninger	740.685	411
	Omsætningsaktiver i alt	849.737	586
	Aktiver i alt	3.850.950	3.594

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.316.603	1.874
5	Egenkapital i alt	2.441.603	1.999
	Hensættelser til udskudt skat	0	18
	Hensatte forpligtelser	0	18
	Gæld til realkreditinstitutter	556.949	609
6	Langfristede gældsforpligtelser	556.949	609
	Gæld til realkreditinstitutter	51.242	50
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.781	93
	Gæld til tilknyttede virksomheder	104.032	110
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	708	0
	Selskabsskat	100.648	176
	Anden gæld	255.645	286
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	257.341	253
	Kortfristede gældsforpligtelser	852.397	968
	Gældsforpligtelser i alt	1.409.346	1.576
	Passiver i alt	3.850.950	3.594
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	897.116	318	
	Andre omkostninger til social sikring	42.383	23	
	Øvrige personaleomkostninger	6.933	4	
	Personaleomkostninger i alt	946.432	346	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	2	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	5	
	Finansielle indtægter i alt	0	5	
3	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	3.234	0	
	Andre finansielle omkostninger	14.682	14	
	Finansielle omkostninger i alt	17.916	14	
4	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	125.356	194	
	Regulering af udskudt skat	-5.583	37	
	Regulering af tidl. års skat	-29.596	0	
	Skat af årets resultat i alt	90.177	231	
5	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.874	1.999
	Årets resultat	0	442	442
	Egenkapital ultimo	125	2.317	2.442
6	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	404.937		410

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen normale garantiforpligtelser på udførte entrepriser.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Ejendomsselskabet Falk ApS. Som administrati-
onsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Ejendomsselskabet Falk ApS for danske
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel-
skabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 104 pr. 31. december
2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter
på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 608, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 535.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 500, der giver pant i grunde og bygninger samt
materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 665.
